

Verksamhetsplan för 2013/14 - förslag

AKTIVITETER

Medlemsrekrytering fortsatt arbete

Föreningen bör ha som långsiktig strävan att nå 200 medlemmar, dvs minst hälften av alla möjliga skolchefer. Det kortsiktiga målet är 150. Arbetet med att förbättra medlemshanteringen fortsätter.

Möten, nätverk och medlemsarbete

Nationella vår- och höstmöten fortsätter, även i samarbete med andra aktörer. Regionala möten kan prövas, ev i samarbete med andra aktörer. Vårmöte/Årsmöte genomförs den 7 maj 2013. Fortsatt planering för olika mötesforum för chefer inom skolan.

Kompetensutveckling för skolchefer

Föreningen bedriver – i samarbete med SKL och Skolverket – ett pilotarbete kring skolchefers kompetensutveckling. Det innehåller bl a introduktion, mentorsprogram, studiebesök och utbildning på avancerad nivå. Pågående utbildningar fortsätter under året. Mentorsprogrammet fortsätter. Nya omgångar av NSP och Intro startar under året om det finns efterfrågan.

Internationellt skolchefssamarbete

Information om internationella konferenser sprids till skolchefer. Skolchefsföreningen arbetar för att Stockholm Summit ska arrangeras även fortsättningsvis, dock utan medverkan av skolchefsföreningen. Tillsammans med en partner arbetar föreningen för att bredda målgruppen av intressenter som vill genomföra studieresor för skolchefer, motsvarande dem som genomförts till bland annat Ottawa.

Skolforskning

Föreningen stödjer en ökad satsning på utbildningsvetenskaplig forskning i allmänhet, och praxisnära forskning i synnerhet. Samarbetet med skolchefsforskare fortsätter i såväl konferens- som utbildningsform. Informationen till skolchefer om aktuell forskning ges via skolchef.se. Samarbete med Skolporten fortsätter.

Föreningsarbetet

Styrelsen ska fortsätta arbetet med att stabilisera föreningens administration, innehållsliga arbete och ekonomin. Styrelsen bör under det kommande verksamhetsåret fastställa i vilken form utbildningsverksamhet och konferenser ska bedrivas. Kommunikationsplattformen/webb utgör en viktig del i kommunikationen med medlemmar och omvärld. Styrelsen avser att utöka arbetet med medlemsadministrationen och webb. Nyhetsbrevet skrivs av ordförande och publiceras via webb och mejl.